
6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
4T Garden 
 
 
Popis  Vysoce kvalitní monográdní olej z minerálního základového oleje pro 4 dobé    
                       Motory s malým výkonem.   
                           
 
Použití:  Pro motory pohánějící malé zahradní traktory,sekačky, sněžné frézy, přenosné  
                        generátory, motokáry, čtyřkolky. Často používán výrobci Briggs&Stratton, Clinton,  
                        Craftsman, Homelite, Honda, Kawasaki, Kohler, Kubota, Onan, Tecumseh,  
                        Wisconsin, Yamaha……(vždy nejdříve ověřte dle návodu k použití)  
 
 
Specifikace:  - API SE/CE 
                       - MIL-L-46152A/MIL-L-2104B  
                       - minerální olej 
 
 
Vlastnosti:     -     SAE 30 viskozita 

- Vynikající odolnost proti korozi a oxidaci 
- Použitá aditiva zmenšují otěr 
- Vysoká teplotní stálost 
  

 
Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.886 
 

Viskozita při 40°C/cSt 
 

4 

98 
 

Viskozita při 100°C/cSt 
 

 

11.5 
 

Bod vzplanutí  
 

225 
 

Bod tuhnutí  

-12 

TBN mg  KOH/g 
 

6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

